Kkk. 5 crevit

T. In quibus una servus amici tui, binominis Brutii, qui hoc utatur, & illius Lepidi, Bosius legi, utratus non utatur, ut est in vulg. codi. Ceterum venus Marci liber, pro amico ut, habet amicos suis; Brutus autem & Lepidus nominis non habet, quare totum locum ita ipse legit lib. xv. Var. cap. 8, in quibus una servus amici suis, & binominis quo bec utatur, & C. illius quibus non negligenter fecit.

2. Παρενθέσης.) Ob ter scire.

3. Προτελαός.) Veli bùlom.

4. Επισταμένος.) Vulg. eti sive amans.

5. Ποίησις.) Vulg. in poësmi.

6. Charon.) Anton. August. liber Charoni & vulg. Charon.

7. Erat accedit.) Restitut. Bosius ex Crisellino *accident.* Lam-

minus ex veteri libro legit, & vix credens: vulg. aggredire.

8. Pe ihs Dicarchi.) Glossema & Dicarchi, subpicatur Manutius-

& ita fac ut haberas: nos quidem sic habemus sed primo me *επιπλούνται* decepterat, φλέψ δὲ σιτής, quod δὲ τὸ νο- σιπλούνται, sed hoc continuo corrixi mus. Latari te no- stra moderatione & continentia video, tum id magis faceres, si adesles, atque hoc foto, quod egi ex Idibus Febr. Laodiceas ad Kalend. Maj. omnium dioecesium, prater Cili- ciam, mirabilia quædam effeci mus: ita multæ civitates o- mniꝝ ære alieno libertate, multæ valde levatae sunt: omnes suis legibus, & judicis usq; *αὐτομολεύ* adeptæ, revixerunt, his ego duobus generibus faciunatem ad sc̄ tre sileno liberandis, aut levandas dedi uno, quod omnino nullus in ius petio meo sumpus factus est, (nullum tamen dico, non loquor *τετρασθλίκος*) nullus, inquam, ne teruntius quidem, hac autem re, incredibile est, quantum civita- tes emeferint, & accessit altera. Miris erant in civitatibus ipsorum *συρτὶς* Græcorum, que magistratus sui fecerant, quasi vi ipse illi, qui annis decem proximis magistris un- gesserant, aperte fatebantur, itaque sine ulla ignominia iuri humeras pecunias populus retulerunt, populi autem, nullo gemitu, Publicanis, quibus hoc ipsi luctro nihil sol- verant, etiam superioris luctri reddiderunt, itaque Publicanis in oculis sumus, gratis, inquis, viris, sensibus. Jam cetera iurisdictio & nec impetrata, & clemens cum admirabilis facilitate aditus autem ad me minimis provinciales, nihil per cubicularium ante lucem in ambulabam domi- ut olim candidatus, grata hinc, & magnis, milieq; nondum laboriosa ex illa veteri missa. Nonis Maj. in Ciliciam cogitabam: ibi cum Junium mensem consummarem, atque utinam in pace, (magnum enim bellum impendet à Par- this) Quintilem in redditu ponere. annus enim mihi opera A.D. 117. Kalend. Sext. emerentur magna autem in ip- sum, mihi nihil temporis protogatum ira habebam acta urbana usque ad Nonas Martias, & quibus intelligebam, Cutionis nostri constantia: omnia potius actum illi, quam de provinciis, ergo ut spacio propediem te videbo. Venio ad Brutum tuum, immo nostrum; sic enim mavis. Equidem omnis feci, quo possum aut in mea provincia perficerem, aut in regno experiri. omnis igitur modo egi cum rege, & ago quotidie, per literas scilicet, ipsum enim triduum, quattuoriduum mecum habuit turbulentis in rebus, quibus eum liberavi, sed & *γινόμενος*, & postea & ceteris non defisi rogare & petere, mea cauta; suadere, & hortari sua: mulcum profeci, sed quantum, non planè, quia longe absum, scio. Salaminios autem si hos enim poteram coetere, adduxi, ut totum nomen Scaptio vellent solvere, sed ceteris misis ductis a proxima quidem syngrapha, nec per perpetuas, sed renovatis quoniam, numerabantur num- mis, noluit Scaptius. & tu enim qui ait Brutum cupere aliquid perdere? quaternas habebat in syngrapha, fieri non poterat: nec si posset, ego possem, audio omnino. Scaptium penitere: nam quod s. c. esse dicebat, ut jus ex syngrapha diceretur, & eo consilio factum est, quod pecu- niā Salaminii contra legem Gabiniā sumperarent, ve- tabat autem Aulī lex, jus dici de ita sumpta pecunia. de-